



راه برگشتی به سوی رژیم باقی نمانده

سعید حبشی

گرچه رهبر مذهبی ایران و سایر مقامات رژیم جمهوری اسلامی سعی می کنند با دلایلی که همراه با روایات مذهبی است مردم را به سوی خود جلب کرده و آنها را به صبر و سکوت دعوت کنند اما چنین به نظر می رسد که دیگر طرفندهای رژیم برای مردم کاربردی ندارد. زیرا مردم از زبان خود مقامات می شنوند که چگونه اموال و دارایی های ملی آنها توسط دست اندکاران رژیم غارت شده و در کشورهای خارج به امانت گذاشته شده و یا صرف چه اعمالی در خارج از مرزها می شود که به ضرر ملت و مملکت تمام شده است.

نمونه اش دارایی های سپاه پاسداران در کشورهای خارج است و یا هزینه هایی که توسط رژیم پرداخت می شود تا بشار اسد همچنان بر سر قدرت باقی بماند و به کشتار مخالفان خود در سوریه ادامه دهد.

در مورد دارایی های سپاه پاسداران در خارج از کشور کافی است که به اظهارات محمد رضا یزدی معاون حقوقی و پارلمانی سپاه پاسداران دقت شود که در باشگاه خبرنگاران با اعتراض به مستکبران جهانی گفت که به دلیل تحریم ها کلیه اموال و دارایی های سپاه و شرکت های وابسته به آن به مانند بسیاری دیگر از اموال ملت ایران، در برخی کشورها به ناحق مصادره شده است. اکنون این سؤال توسط مردم مطرح شده که مگر سپاه بجز حقوق ماهانه از خود اموال و دارایی های داشته که به خارج از کشور منتقل کرده و چرا ما تاکنون از دیناری از اموال و دارایی های ملت که می گویند مصادره شده خبر نداشتیم؟

این سؤال بدون پاسخ در حالی است که پس از رسوایی غارت اموال مردم توسط آقازاده ها و فرزندان هاشمی رفسنجانی که خبر دستگیری و محاکمات آنها در رسانه های داخل کشور منتشر می شد، ناگهان چنین خبرهایی فروکش کرد و به جای دستگیری و مجازات آقازاده ها و خانم زاده ها، پدران آنها یکی یکی به مقامات بالاتری رسیدند و هاشمی رفسنجانی نیز که در پیمانه فرو رفته بود، ناگهان اختیار دار انتخابات شد و رهبر مذهبی کلید سیاست های کلی

قانون انتخابات را به دست او سپرد. بنابراین دیگر حنای رژیمی که روزی یکی را با دلیل بی عزت می کند و روز دیگر او را به عزت می نشاند و از طرفی نهادهاش اموال مردم را

چپاول می کنند، برای مردم رنگ ندارد و در نهایت تنگدستی و زیر فشار های سرکوبگرانه به آن پشت کرده اند و به مجلس شورای اسلامی نیز که گاهی به عنوان سوپاپ اطمینان از آن صدایی به گوش می رسد، امتنایی ندارند.

بی توجهی مجلس شورای اسلامی به خواسته ها و نیازهای مردم، حتی به رسانه های داخل کشور کشیده شده

راه برگشتی به سوی

و سایت تابناک در این مورد نوشته است: در حالی که بنابر قانون اساسی نمایندگان مجلس باید بر کلیه امور نظارت داشته باشند و ضعف های دو قوه قضائیه و مجریه را مطرح و بر طرف نمایند، اما به دردهای مردم ابتدا توجهی ندارند و تنها به مسایلی می پردازند که به رفع مشکل یک گروه خاص منجر می شود. در این مورد می توان گفت مرغ، دلار، سکه طلا، نان، ابنیات، مسکن و بسیاری چیزهای دیگر گرانتر و گرانتر شد، ولی آنچه مردم از نمایندگان خود ندیدند، کاری مؤثر برای کنترل این گرانی ها بود. و این نمونه ای از دلایل پشت کردن مردم به رژیم است که گویا راه بازگشتی نیز وجود ندارد.